AVISO DE LICITAÇÃO

ID (CIDADES): 2023.016E0100002.01.0001

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -AGERSA, através de sua

Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público a realização do certame licitatório, conforme

segue:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

UASG N° 927825

Objeto: Contratação dos serviços de limpeza, asseio, conservação e higienização predial

e serviço de copeiragem a serem executados de forma continuada, sem fornecimento de

material de limpeza, com Equipamentos de Proteção Individual – EPI’s, para atendimento

das necessidades da Agência Municipal de Regulação de Serviços Públicos Delegados de

Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA.

Data da sessão: 15 de setembro de 2023.

Horário: 10h (Horário de Brasília).

Local: Os procedimentos licitatórios serão realizados pelo Portal de Compras do Governo

Federal (Compras.gov), no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br.

O Edital poderá ser retirado nos sites www.agersa.es.gov.br e

https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações através do tel.: (28) 3511-7077.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 30 de agosto de 2023.

RAPHAELA STEIN MAURO

Pregoeira Oficial

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.agersa.es.gov.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br